

# **Generatorvej 7 ApS**

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

**CVR-nr. 35 65 75 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Generatorvej 7 ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 35 65 75 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan K. Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AKP Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året solgt sin ejendom og er derfor p.t. uden aktivitet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>209.532</b>	<b>14</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-55
Andre driftsomkostninger	-63.400	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>146.132</b>	<b>459</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.968	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.164</b>	<b>354</b>
2 Skat af årets resultat	-9.787	-76
<b>Årets resultat</b>	<b>106.377</b>	<b>278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-372
Overføres til overført resultat	106.377	650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.377</b>	<b>278</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	64
4 Investeringsejendomme	0	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.064</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.749	800
Andre tilgodehavender	2.098	13
Tilgodehavender i alt	<u>614.847</u>	<u>813</u>
Likvide beholdninger	<u>172.083</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>786.930</u></b>	<b><u>813</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>786.930</u></b>	<b><u>5.877</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	558.168	452
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>608.168</b>	<b>502</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	159
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.699
Selskabsskat	168.762	0
Anden gæld	10.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.762	5.216
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>178.762</b>	<b>5.216</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>786.930</b>	<b>5.877</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.018	24
Andre finansielle omkostninger	26.950	81
	<b>29.968</b>	<b>105</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	168.762	0
Årets regulering af udskudt skat	-158.975	76
	<b>9.787</b>	<b>76</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019		276.810
Afgang		-276.810
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		213.410
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-213.410
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>0</b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.284.292	4.284
Afgang i årets løb	-4.284.292	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>4.284</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	715.708	216
Årets regulering til dagsværdi	0	500
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-715.708	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	451.791	501.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.377	106.377
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>558.168</b>	<b>608.168</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, er der givet selvskyldnerkaution. Gælden er indfriet pr. statusdagen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttegårdsvej 116, 3520 Farum.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Kim Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-08-26 10:27:06Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-26 11:52:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5NESZ-GSUB6-8DBNO-6PG22-FAZQT-VCV80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>